
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Piazza dell’Arma dei Carabinieri, 7/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809 
www.iccasale.gov.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura) 

Agli     Atti 

All’ Albo on line 

Al       Sito web  

Sezione Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Individuazione Ditta per aggiudicazione servizio relativo alla procedura negoziata 

comparativa mediante acquisizione di n.3 preventivi per servizio di trasporto alunni e 

docenti destinazione Sarmede (TV) per visitare la Mostra dell’Illustrazione del Libro per 

l’infanzia e partecipare al laboratorio “Don Chisciotte” per le classi 4^C-D-E della 

primaria “G. Rodari” il 10/01/2019 

 CIG: Z0B25DD583 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista  la propria determina a contrarre protocollo n. 12672 del 22/11/2018 che si intende 

qui integralmente richiamata; 

Rilevato  che entro la data odierna sono pervenute tutte le offerte richieste alle ditte 

individuate; 

Verificato  il numero effettivo dei partecipanti all’uscita didattica; 

Esaminati i preventivi pervenuti come da prospetto comparativo giacente agli atti; 

Verificato che l’offerta ritenuta congrua con il prezzo più basso è quella della Ditta EURO 

TOURS S.r.l. 

 

DISPONE 

 

per  le  motivazioni   espresse, l’individuazione della Ditta EURO TOURS S.r.l. a cui aggiudicare la  

fornitura del servizio oggetto del presente dispositivo. 

 

 
 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  Prof.ssa Antonina Randazzo 
                    documento firmato digitalmente   

ai sensi del c.d. Cad e normativa connessa 
   

 
 

Firmato digitalmente da RANDAZZO ANTONINA

TVIC82200L - ALBO PRETORIO - 0000103 - 30/11/2018 - G3 – ESITI - I
TVIC82200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013005 - 30/11/2018 - C14b - Fornitori, acquist - I

http://www.iccasale.gov.it/

		2018-11-30T10:59:53+0100
	RANDAZZO ANTONINA




